
Załącznik do protokołu Nr XVI/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 30.03.2004r.

Uchwała Nr XVI/156/04
Rady Gminy Rudnik 

z dnia 30 marca 2004r.

w sprawie: zgłoszenia kandydata z Gminy Rudnik na członka Rejonowej Społecznej Rady
Doradztwa Rolniczego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Rudnik
 uchwala:

§ 1

Zgłosić pana Pawła Musioł jako kandydata z Gminy Rudnik na członka Rejonowej Społecznej Rady
Doradztwa Rolniczego

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


